1
19

проект
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

      сессия  IV созыва

РЕШЕНИЕ

От ______________ 2020  г.  № ___                                                                    д. Шуньга

О проведении публичных слушаний

по обсуждению отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Шуньгское сельское поселение» за 2019 год
         В соответствии со статьей 20 Устава Шуньгского сельского поселения,

Совет Шуньгского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» за 2019 год.
2.Поручить Главе администрации Шуньгского сельского поселения Журавлевой Л.В. организовать проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

Глава Шуньгского сельского поселения                                               Л.В.Журавлева
Председатель Совета Шуньгского

сельского поселения                                                                                О.Я.Андрианова